（別紙様式７）

年　　　月　　　日

北海道知事　様

 　　　　　　　　　　　　　  申請者

 　　　　　　　　　　　　　  　住所

  　　　　　　　　　　　　　 　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）

中国向け輸出活水産物の目視検査実施報告書

 　中国向け輸出活水産物の輸出に当たり、中華人民共和国向け輸出活水産物の取扱要綱に基づき、下記のとおり目視検査を実施し問題がないことを確認しましたので報告します。

記

 １．輸出活水産物の品名

 ２．輸出予定年月日

 ３．輸出者名

 ４．確認者氏名

 ５．目視検査実施日

 ６．目視検査確認内容

	  項目
	判定基準
	確認者署名※

	　外観

	（魚類の場合）

目に見える潰瘍等の病気の伝染による異変が認められないこと。

	（貝類等の場合）

目に見える軟体部の萎縮等の病気の伝染による異変が認められないこと。

（甲殻類の場合）

目に見える白斑等の病気の伝染による異変が認められないこと。

	　行動

	（魚類の場合）

異常な遊泳が認められないこと。

	（貝類等の場合）

活きていることが分かること。

（甲殻類の場合）

異常な遊泳が認められないこと。

	その他

	貨物には、証明書に記されていない種の活水産物が含まれないこと。

※該当する品目の確認者署名欄に署名するとともに、その他の確認者署名欄に（－）を記載すること。